



Hugo Nøddelund Holding ApS

Elinevej 3
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 89 05 79

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Hugo Nøddelund
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	7
Balance 31. december 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Hugo Nøddelund Holding ApS
Elinevej 3
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34890579

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Svendborg Kommune

Direktion Hugo Nøddelund, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Nordnet

Lollands Bank

Saxo Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 39.803, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.068.628.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-22.407	-17.496
Personaleomkostninger	1	<u>-40.594</u>	<u>-84.132</u>
Resultat før finansielle poster		-63.001	-101.628
Finansielle indtægter		370.535	505.330
Finansielle omkostninger		<u>-256.428</u>	<u>-97.772</u>
Resultat før skat		51.106	305.930
Skat af årets resultat		<u>-11.303</u>	<u>-67.304</u>
Årets resultat		<u>39.803</u>	<u>238.626</u>
Overført resultat		<u>39.803</u>	<u>238.626</u>
		<u>39.803</u>	<u>238.626</u>

Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.955	2.305
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.701</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.955</u>	<u>5.006</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>2.667.242</u>	<u>2.095.112</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.667.242</u>	<u>2.095.112</u>
Likvide beholdninger		<u>430.018</u>	<u>972.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.099.215</u>	<u>3.073.053</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.099.215</u></u>	<u><u>3.073.053</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.988.628</u>	<u>2.948.825</u>
Egenkapital i alt		<u>3.068.628</u>	<u>3.028.825</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		5.835	0
Anden gæld		<u>17.752</u>	<u>37.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.587</u>	<u>44.228</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.587</u>	<u>44.228</u>
Passiver i alt		<u>3.099.215</u>	<u>3.073.053</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.948.825	3.028.825
Årets resultat	<u>0</u>	<u>39.803</u>	<u>39.803</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>2.988.628</u>	<u>3.068.628</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.500	83.934
Andre omkostninger til social sikring	<u>94</u>	<u>198</u>
	<u>40.594</u>	<u>84.132</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-55.639</u>	<u>242.994</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.667.242</u>	<u>2.095.112</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		